

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามอ่างเก็บน้ำบ่อพันขัน บ้านหนองหญ้าหนอง ตำบล
จำปาขัน อำเภอสวรรณภูมิ - เขตพื้นที่ตำบลเด่นราษฎร์ อำเภอหนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๙๙๐,๐๐๐,๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

.....โครงการก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามอ่างเก็บน้ำบ่อพันขัน บ้านหนองหญ้าหนอง
ตำบลจำปาขัน อำเภอสวรรณภูมิ - เขตพื้นที่ตำบลเด่นราษฎร์ อำเภอหนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด สะพานกว้าง
๒.๐๐ เมตร ยาว ๘๐ เมตร เป็น ๑ งวดงาน ระยะเวลาดำเนินการ ๑๕๐ วัน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....สิงหาคม ๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๑,๙๗๑,๐๐๐,๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลาง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓

๖.๔

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายรัฐศักดิ์ สิงจานุสงค์ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

๗.๓ นายวุฒิสักดิ์ บุตนะ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

๗.๔

.....
นายรัฐศักดิ์ สิงจานุสงค์
ผู้อำนวยการกองช่าง

.....
นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

.....
นายวุฒิสักดิ์ บุตนะ
วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างสำหรับงานสะพานเพื่อใช้เป็นราคากลาง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด**

โครงการ ก่อสร้างสะพาน คสล. ข้ามอ่างเก็บน้ำบ่อพันขัน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหญ้าหนอง ตำบลจำปาขัน อำเภอสุวรรณภูมิ - เขตพื้นที่ตำบลเด่นราษฎร์ อำเภอหนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด
 สะพานกว้าง 2.00 เมตร ยาว 80 เมตร ตามแบบ อบจ.รอ. 108 / 2564
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพาน	1,544,461.26	1.2764	1,971,350.35	เงื่อนไข -เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % -เงินหักประกันผลงาน 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % -ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานยอดยกมา			1,971,350.35	
	ขอปรับลดตามงบประมาณที่ตั้งไว้			1,971,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			

ราคาเฉลี่ย 9,125.00 บาท / ตารางเมตร

หมายเหตุ 1. แบ่งงวดงานเป็น 1 งวด กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ 150 วันนับจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้าง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายรัฐศักดิ์ สิงจานสงค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวุฒิศักดิ์ บุตน์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ราคากลางงานก่อสร้างสะพาน คสล.



สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ประเภทงาน ก่อสร้างสะพาน คสล.

โครงการ ก่อสร้างสะพาน คสล. ข้ามอ่างเก็บน้ำบ่อพันขัน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหญ้าหนอง ตำบลจำปาขัน อำเภอสุวรรณภูมิ - เขตพื้นที่ตำบลเด่นราษฎร์ อำเภอหนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด
สะพานกว้าง 2.00 เมตร ยาว 80 เมตร

ตามแบบ อบจ.รอ.

108 / 2564

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วย	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเสาเข็ม					
	1.1 งานเสาเข็มอัดแรง 0.30 x 0.40 x 5.00 เมตร รวมค่าตอก	ตัน	24	5,298.70	127,168.80	
	1.3 งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	320	473.33	151,466.67	
2	งานกำแพงกันดินและหูช้าง	ข้าง	2	14,804.16	29,608.32	
3	งานเสาตอม่อ					
	3.1 งานเสาตอม่อริมฝั่ง	ดับ	2	18,753.14	37,506.28	
	3.2 งานเสาตอม่อกลางน้ำ	ดับ	9	19,267.51	173,407.59	
4	งานพื้นสะพาน					
	4.1 งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป HC 0.30 x 2.30 x 0.06 เมตร	แผ่น	260	218.00	56,680.00	
	4.2 งานคอนกรีตทับหน้า	ตร.ม.	216	364.00	78,624.00	
	4.3 งานหินล้างผิวทางเดิน	ตร.ม.	205	380.00	77,900.00	
	4.4 งานคานคอนกรีตรับพื้นสะพาน	ช่วง	10	44,252.76	442,527.60	
5	งานเสาและราวสะพาน					
	5.1 งานเสาและราวสะพาน	เมตร	156.00	1,074.00	167,544.00	
	5.2 งานป้ายชื่อสะพาน	ป้าย	2	14,530.00	29,060.00	
6	งานดาดคอนกรีต ป้องกันการกัดเซาะคอสะพาน (ตามแบบ ทด-4-405)	ตร.ม.	92	544.00	50,048.00	
7	งานทางเบี่ยงถนนดินถม พร้อมรั้วออก (ชนดินปรับแต่งบริเวณที่ก่อสร้าง)	ตร.ม.	280	439.00	122,920.00	
					1,544,461.26	

.....ประธานกรรมการ.....กรรมการ.....กรรมการ